主旨：

說明：

駐波蘭代表處教育組

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年12月19日
發文字號： 波蘭教字第1141219086號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

​有關波蘭卡基米日維爾基大學（Kazimierz Wielki Universi
ty, KWU）訂於115年5月22日至23日辦理「第三屆漢語語

言學、華語語系文學暨華人文化國際研討會」乙事，請

惠予周知貴校師生踴躍報名參與，請查照。

一、

二、

三、

​

依據KWU漢學系提供之會議資訊辦理。

KWU於113學年度成立漢學系，提供學士及碩士學程，

招生情形極佳，教學團隊年輕富創意與熱忱，可望成為

波蘭西北部之新一代華語教學聚落。該學系訂於115年5
月22日及23日辦理線上國際研討會，提供學者、實務工

作者、教師及學生經驗分享之平台。請協助周知師生踴

躍報名參與，至紉公誼。

檢附該校活動海報及中文活動簡章，請參考。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立政治大學、國立臺北教育大學、國立

臺中教育大學、國立清華大學、國立暨南國際大學、國立成功大學、國立屏東

大學、國立臺東大學、國立金門大學、國立聯合大學、輔仁大學、銘傳大學、

中原大學、中國文化大學、文藻外語大學

副本：教育部、卡基米日維爾基大學、駐波蘭代表處教育組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

00113, Emilii Plater 53, 30th F.,
Warsaw, Poland

承辦人 ： 曾素貞
電話 ： 48-22-2130081
Email ： poland@mail.moe.gov.tw

114/12/22
07:53:09

1140018739

總收文　114/12/22

第1頁，共1頁